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RTF Auswertung 2025 

     

Einzelwertung sportlichster Fahrer 2025 

         WKM_Gesamt 

1. Binder Thomas RSC Bretten 5.211 

2. Radler Stephan RSC Kirrlach 4.251 

3. Köster Ricardo RSC Wiesloch 3.062 

4. Botz Thomas RSV Victoria Rot 2.861 

5. Rühl Markus RSC Wiesloch 1.731 

6. Kemmer Thomas RSC Wiesloch 1.594 

7. Heger Gert RSC Kirrlach 1.511 

8. Kluge Michael Deutsche Initiative MTB 1.342 

9. Becker Georg RSV Victoria Rot 1.282 

10. Horn Thomas RSV Kurpfalz Schwetzingen 1.257 

11. Becker Michael RSV Victoria Rot 1.227 

12. Korff Norman RSV Heidelberg 1.152 

13. Schork Benjamin RSG Neckar-Odenwald 1.116 

14. Schulte Volker SC Furtwangen 1.104 

15. Mütsch Peter RSV Germania Sulzfeld 1.009 

16. Bitz Dieter RSC Wiesloch 858 

17. Zieger Andreas RSV Ideal Kronau 804 

18. Schuhmann Thorsten TV Hemsbach 741 

19. Gromann Dirk RSV Ideal Kronau 712 

20. Eberhardt Markus RSC Wiesloch 690 

21. Bürßner Dieter RMSV Edelweiß Aach 685 

22. Grünewald Markus Deutsche Initiative MTB 681 

23. Brasse Christian RSC Wiesloch 578 

24. Hald Steffen RV Alemannia Nußloch 542 

25. Runde Robert RSV Victoria Rot 538 

26. Acker Alexander RSC Wiesloch 520 

27. Fürnberg Ossip RRC Endspurt Mannheim 496 

28. Schierloh Heinrich RSC Wiesloch 482 

29. Bleich Joachim RSV Kurpfalz Schwetzingen 420 

30. Karl Nicolai RSC Wiesloch 418 

31. Stork Frank RV Kirrlach 415 

32. Röth Heiko RSV Germania Sulzfeld 413 

33. Vogt Thomas RSV Ideal Kronau 389 

34. Vogt Markus RSV Germania Sulzfeld 369 

35. Weber Ralf Badischer Radsportverband 364 

36. Schwab Martin RV Alemannia Nußloch 343 

37. Richter René RV Kirrlach 308 

38. Mussmann Thomas RMSV 1910 Orsingen 218 

39. Improta Michael Radsport Team Kraichgau 213 

40. Müller Björn RV Edelweiß Merdingen 213 

41. Thormann Ralph RSV Concordia Forchheim 191 

42. Scher Pascal RV Kirrlach 157 

43. Keles Abdulkadir RSV Victoria Rot 156 

44. Ostrowski Thomas RSV Kurpfalz Schwetzingen 150 

45. Messerschmidt Steffen RV Kirrlach 144 
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46. Freyburger Klaus RSV Kurpfalz Schwetzingen 114 

47. Gregor Sprenger Deutsche Initiative MTB 110 

48. Kuhmann Michael RSC Wiesloch 73 

 

 
RTF Auswertung 2025 

     

Einzelwertung sportlichste Fahrerin 2025 

           WKM_Gesamt 

1. Herko-Köhler Jolanta RSC Kirrlach 2.616 

2. Back Stefanie RSV Victoria Rot 1.541 

3. Stork Birgit RV Kirrlach 1.112 

4. Mütsch Beate RSV Germania Sulzfeld 1.009 

5. Prechel Doris RMSV Edelweiß Aach 746 

6. Schulte Gabi SC Furtwangen 724 

7. Wieditz Kirsten RSC Wiesloch 300 

8. Beutler Marlen RSV St. Georgen 168 

9. Urlichs Bettina RSV Kurpfalz Schwetzingen 114 

10. Walter Manuela RSV Edelweiß Kartung 55 

 
 
 

RTF Auswertung 2025 

     

Einzelwertung sportlichster Senior 2025 

              WKM_Gesamt 

1. Becker Richard RSV Victoria Rot 3.900 

2. Nafz Bruno RSC Kirrlach 3.413 

3. Seubert Alfred RSV Victoria Rot 2.040 

4. Klapproth Ernst RSC Kirrlach 1.205 

5. Elzmann Fritz RSV Victoria Rot 1.170 

6. Keiluweit Ralf Deutsche Initiative MTB 1.068 

7. Pux Wolfgang RSV Germania Sulzfeld 936 

8. Herb Volker RV Alemannia Nußloch 587 

9. Prasse Thomas RSV Germania Sulzfeld 130 

10. Krüger Thomas RSV Concordia Forchheim 76 
Legende: WKM_Gesamt = Wertungskilometer Gesamt 
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RTF Auswertung 2025 

     

sportlichster Verein 2025 

                         WKM_Gesamt 
     

1. RSC Kirrlach   11.791 

 mit den Fahrern:    

 Radler Stephan  4.251 

 Nafz Bruno  3.413 

 Herko-Köhler Jolanta  2.616 

 Heger Gert  1.511 
     

2. RSV Victoria Rot   10.342 

 mit den Fahrern:    

 Becker Richard  3.900 

 Botz Thomas  2.861 

 Seubert Alfred  2.040 

 Back Stefanie  1.541 
     

3. RSC Wiesloch   7.245 

 mit den Fahrern:    

 Köster Ricardo  3.062 

 Rühl Markus  1.731 

 Kemmer Thomas  1.594 

 Bitz Dieter  858 
     

4. RSV Germania Sulzfeld   3.367 

 mit den Fahrern:    

 Mütsch Beate  1.009 

 Mütsch Peter  1.009 

 Pux Wolfgang  936 

 Röth Heiko  413 
     

5. RV 1898 Kirrlach e.V.   1.992 

 mit den Fahrern:    

 Stork Birgit  1.112 

 Stork Frank  415 

 Richter René  308 

 Scher Pascal  157 
     

6. RSV Kurpfalz Schwetzingen  1.941 

 mit den Fahrern:    

 Horn Thomas  1.257 

 Bleich Joachim  420 

 Ostrowski Thomas  150 

 Freyburger Klaus  114 
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RTF Auswertung 2025  
      

sportlichster Marathonfahrer 2025  

      

    Marathon WKM_Gesamt 

1. Binder Thomas RSC Bretten 11 2.487 

2. Radler Stephan RSC Kirrlach 9 1.958 

3. Köster Ricardo RSC Wiesloch 5 1.158 

4. Klapproth Ernst RSC Kirrlach 5 1.027 

5. Rühl Markus RSC Wiesloch 4 961 

6. Acker Alexander RSC Wiesloch 1 219 

7. Bürßner Dieter RMSV Edelweiß Aach 1 204 

8. Gromann Dirk RSV Ideal Kronau 1 200 

 

Radwanderfahren Einzelwertung 2025 

     
Name Vorname Klasse Verein Gesamt 

    km 

    
 

Lieblang Johanna Schüler 1 RSV Kartung e.V. 576 

     
Bleich Katharina Schüler 2 RSV Kartung e.V. 526 

    
 

Burkard Steffen Junioren RSV Kartung e.V. 2357 
    

 
Höschen Angela Sen 2 w RVC Reute e.V. 5347 

Walter Manuela Sen 2 w RSV Kartung e.V. 1323 

Huck Sabine Sen 2 w RSV Kartung e.V. 739 
    

 
    

 
Huck Michael Sen 2 m RSV Kartung e.V. 2845 

Uwe Gressinger Sen 2 m RSV Kartung e.V. 1391 

Hug Lothar Sen 2 m RVC Reute e.V. 713 
    

 
Frank Rosemarie  Sen 3 w RVC Reute e.V. 2207 

    
 

Weber Dietmar Sen 3 m RVC Reute e.V. 7740 

Schlegel Walter Sen 3 m RVC Reute e.V. 6072 

Nowatschin Siegfried Sen 3 m RRV Gottmadingen e.V. 592 

 

Vereinswanderfahren 2025 

      

Verein Klasse Gesamt Wertungs Tagesfahrten Gesamt-KM 

  Teilnehmer   

      

RV Concordia Reute e.V. 3 24 22 22 14.342 

RSV Edelweiß Kartung e.V. 4 34 13 23 9.244 


